РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020года
с.Бартат
                     №46
О внесении изменений в постановление администрации Бартатского сельсовета от 12.02.2015 года №7  «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (в редакции от 18.06.2015 № 47; 10.07.2019 № 59; 11.11.2019 № 82; 17.03.2020 № 10)
В соответствии с частью 7 статьи 14.1  Закона Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести в  постановление администрации Бартатского сельсовета от 12.02.2015 года №7  «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (в редакции от 18.06.2015 № 47; 10.07.2019 № 59; 11.11.2019 № 82; 17.03.2020 № 10) следующие изменения:

пункт 14 Порядка изложить в следующей редакции:

«14. Муниципальный служащий считается не имеющим взыскания, если в течении одного года со дня применения взыскания за коррупционные правонарушения он не был подвергнут дисциплинарному взысканию, предусмотренному пунктом 1 или 2 части 1 статьи 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 03.08.2020 № 15 (242)